
261 Königstein  Kronberg  Oberursel / Bad Homburg
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Königstein Bahnhof
- Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Opel-Zoo
- Falkensteiner Stock
- Königsteiner Straße
- Jaminstraße
- Gartenstraße
- Berliner Platz
- Bahnhof
- Bahnhof  ab
- Altkönigschule
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Sodener Stock
- Süd  an
- Süd  ab
Oberhöchstadt Sodener Straße
- Kirche
- Hohenwald
- Waldsiedlung
Stierstadt Zollhaus
Oberursel An der Heide
- Feldbergschule
- Adenauerallee
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Zeppelinstraße
- Homburger Landstraße
Bad Homburg Urseler Straße
- Feldbergstraße
- Hindenburgring
- Ritter-von Marx-Brücke
- Markt
- Finanzamt
- Kurhaus
- Marienbader Platz
- Bahnhof

101

4.30
4.31
4.32
4.34
4.35
4.36
4.37
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.45
4.47
4.48
4.52

102

4.37
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.47

4.48
4.50
4.52
4.52
4.53
4.54
4.56
4.57
4.59
5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.06
5.07
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.15
5.17
5.18
5.22

103

5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17

5.18
5.20
5.22
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.52

105

5.35
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45

5.46
5.48
5.50
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.03
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.16
6.18
6.20
6.24

106

5.50
5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00

6.01
6.03
6.05
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18

107

6.05
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15

6.16
6.18
6.20
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.46
6.48
6.50
6.54

108
S4

6.11
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21

6.22
6.24
6.26
6.26
6.27
6.28

109

6.39
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49

6.50
6.52
6.54
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.30

111

7.01
7.03
7.04
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12

7.13
7.15
7.19
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47
7.50
7.52
7.56

178
S4

7.17
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.30
7.30
7.34

7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48

113

7.32
7.34
7.35
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46

7.47
7.49
7.53
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.03
8.05
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.24
8.26
8.30

115

8.01
8.03
8.04
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12

8.13
8.15
8.19
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.31
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.50
8.52
8.56

117

8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42

8.43
8.45
8.49
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56
8.57
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.14
9.15
9.17
9.20
9.22
9.26

119

8.54
9.01
9.03
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12

9.13
9.15
9.19
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.31
9.33
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44
9.45
9.47
9.50
9.52
9.56

121

9.24
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42

9.43
9.45
9.49
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.56
9.57
9.59

10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.17
10.20
10.22
10.26

123

9.54
10.01
10.03
10.04
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12

10.13
10.15
10.19
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45
10.47
10.50
10.52
10.56

125

10.24
10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42

10.43
10.45
10.49
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.17
11.20
11.22
11.26

179
LSZ

10.34
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.47
10.49
10.52

10.56
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06

126
LSZ

10.36
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.49
10.51
10.54

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.29

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Königstein Taunusgymnasium
- Bahnhof
- Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Opel-Zoo
- Falkensteiner Stock
- Königsteiner Straße
- Jaminstraße
- Gartenstraße
- Berliner Platz
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Sodener Stock
- Süd  an
- Süd  ab
Oberhöchstadt Sodener Straße
- Kirche
- Hohenwald
- Waldsiedlung
Stierstadt Zollhaus
Oberursel An der Heide
- Feldbergschule
- Adenauerallee
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Zeppelinstraße
- Homburger Landstraße
Bad Homburg Urseler Straße
- Feldbergstraße
- Hindenburgring
- Ritter-von Marx-Brücke
- Markt
- Finanzamt
- Kurhaus
- Marienbader Platz
- Bahnhof

128

11.01
11.03
11.04
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.19
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.45
11.47
11.50
11.52
11.56

130

11.24
11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.49
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.17
12.20
12.22
12.26

132

11.54
12.01
12.03
12.04
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.19
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.50
12.52
12.56

134

12.24
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.49
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.17
13.20
13.22
13.26

136

13.00

13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.19
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.50
13.52
13.56

137
S4-

13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.36
13.38

177

13.03
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.25
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38

139

13.24
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.49
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.20
14.22
14.26

141

13.54
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.19
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.50
14.52
14.56

143

14.27
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.20
15.22
15.26

145

14.54
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.19
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.50
15.52
15.56

140
S4-

15.12
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.27
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.40
15.42

147

15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.49
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.17
16.20
16.22
16.26

149

15.54
16.01
16.03
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.19
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.50
16.52
16.56

150
S4-

16.12
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.40
16.42

151

16.24
16.31
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.49
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.20
17.22
17.26

153

16.54
17.01
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.19
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.50
17.52
17.56

155

17.24
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.49
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.20
18.22
18.26

157

17.54
18.01
18.03
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.19
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.50
18.52
18.56

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und bei Zeugnisausgabe
S4- = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026, nicht

am letzten Schultag vor den Ferien und am Tag der Zeugnisausgabe
S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026



261 Königstein  Kronberg  Oberursel / Bad Homburg
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Königstein Bahnhof
- Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Opel-Zoo
- Falkensteiner Stock
- Königsteiner Straße
- Jaminstraße
- Gartenstraße
- Berliner Platz
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Sodener Stock
- Süd  an
- Süd  ab
Oberhöchstadt Sodener Straße
- Kirche
- Hohenwald
- Waldsiedlung
Stierstadt Zollhaus
Oberursel An der Heide
- Feldbergschule
- Rathaus
- Adenauerallee
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Zeppelinstraße
- Homburger Landstraße
Bad Homburg Urseler Straße
- Feldbergstraße
- Hindenburgring
- Ritter-von Marx-Brücke
- Markt
- Finanzamt
- Kurhaus
- Marienbader Platz
- Bahnhof

159

18.24
18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.49
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59

19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.20
19.22
19.26

161

18.58
19.05
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29

19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.48
19.50
19.54

163

19.28
19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.50
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59

20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.16
20.18
20.20
20.24

165

19.58
20.05
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29

20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.48
20.50
20.54

167

20.28
20.35
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.48
20.50
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59

21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13
21.14
21.16
21.18
21.20
21.24

191

20.58
21.05
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.18
21.20
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29

21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.54

193

21.28
21.35
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.48
21.50
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.01
22.03
22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.16
22.18
22.20
22.24

170

22.05
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.18
22.20
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.45
22.46
22.50

171

23.05
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.20
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29

23.30
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.45
23.46
23.50

172
x5

0.05
0.07
0.08
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.18
0.20
0.20
0.21
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.29

0.30
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.43
0.45
0.46
0.50

173
x5

1.05
1.07
1.08
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.16
1.18
1.20
1.20
1.21
1.22
1.24
1.25
1.27
1.28
1.29

1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.43
1.45
1.46
1.50

174
x5

2.41
2.43

2.55

2.57

175
x5

3.41
3.43

3.55

3.57

Samstag
301

5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.20
5.22
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31

5.32
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45
5.47
5.48
5.52

302

5.37
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.50
5.52
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01

6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.17
6.18
6.22

303

6.30
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.50
6.52
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.18
7.22

304

6.58
7.05
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.20
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29

7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.46
7.48
7.50
7.54

306

7.28
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.50
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59

8.01
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.16
8.18
8.20
8.24

308

7.58
8.05
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.18
8.20
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29

8.31
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.48
8.50
8.54

Samstag
Fahrtnummer

Königstein Bahnhof
- Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Opel-Zoo
- Falkensteiner Stock
- Königsteiner Straße
- Jaminstraße
- Gartenstraße
- Berliner Platz
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Sodener Stock
- Süd  an
- Süd  ab
Oberhöchstadt Sodener Straße
- Kirche
- Hohenwald
- Waldsiedlung
Stierstadt Zollhaus
Oberursel An der Heide
- Feldbergschule
- Adenauerallee
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Zeppelinstraße
- Homburger Landstraße
Bad Homburg Urseler Straße
- Feldbergstraße
- Hindenburgring
- Ritter-von Marx-Brücke
- Markt
- Finanzamt
- Kurhaus
- Marienbader Platz
- Bahnhof

310
8.28
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48
8.50
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.16
9.18
9.20
9.24

312
8.54
9.01
9.03
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.15
9.19
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.31
9.33
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44
9.45
9.47
9.50
9.52
9.56

314
9.24
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.45
9.49
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.56
9.57
9.59

10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.17
10.20
10.22
10.26

316
9.54

10.01
10.03
10.04
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.19
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45
10.47
10.50
10.52
10.56

318
10.24
10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.49
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.17
11.20
11.22
11.26

320
10.54
11.01
11.03
11.04
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.19
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.45
11.47
11.50
11.52
11.56

322
11.24
11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.49
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.17
12.20
12.22
12.26

324
11.54
12.01
12.03
12.04
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.19
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.50
12.52
12.56

326
12.24
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.49
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.17
13.20
13.22
13.26

328
12.54
13.01
13.03
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.19
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.50
13.52
13.56

391
13.24
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.49
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.20
14.22
14.26

331
13.54
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.19
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.50
14.52
14.56

333
14.24
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.49
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.20
15.22
15.26

335
14.54
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.19
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.50
15.52
15.56

337
15.24
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.49
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.17
16.20
16.22
16.26

339
15.54
16.01
16.03
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.19
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.50
16.52
16.56

341
16.24
16.31
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.49
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.20
17.22
17.26

343
16.54
17.01
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.19
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.50
17.52
17.56

345
17.24
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.49
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.20
18.22
18.26

x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am 16.02., 02.04., 30.04., 13.05., 03.06.2026



261 Königstein  Kronberg  Oberursel / Bad Homburg
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Königstein Bahnhof
- Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Opel-Zoo
- Falkensteiner Stock
- Königsteiner Straße
- Jaminstraße
- Gartenstraße
- Berliner Platz
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Sodener Stock
- Süd  an
- Süd  ab
Oberhöchstadt Sodener Straße
- Kirche
- Hohenwald
- Waldsiedlung
Stierstadt Zollhaus
Oberursel An der Heide
- Feldbergschule
- Rathaus
- Adenauerallee
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Zeppelinstraße
- Homburger Landstraße
Bad Homburg Urseler Straße
- Feldbergstraße
- Hindenburgring
- Ritter-von Marx-Brücke
- Markt
- Finanzamt
- Kurhaus
- Marienbader Platz
- Bahnhof

347

17.54
18.01
18.03
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.19
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29

18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.50
18.52
18.56

349

18.28
18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59

19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.24

351

18.58
19.05
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29

19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.48
19.50
19.54

353

19.28
19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.50
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59

20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.16
20.18
20.20
20.24

355

19.58
20.05
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29

20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.48
20.50
20.54

356

20.28
20.35
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.48
20.50
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59

21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13
21.14
21.16
21.18
21.20
21.24

357

20.58
21.05
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.18
21.20
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29

21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.54

358

21.28
21.35
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.48
21.50
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.01
22.03
22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.16
22.18
22.20
22.24

359

22.05
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.18
22.20
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.45
22.46
22.50

360
A24

23.05
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.20
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29

23.30
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.45
23.46
23.50

361
A24

0.05
0.07
0.08
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.18
0.20
0.20
0.21
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.29

0.30
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.43
0.45
0.46
0.50

362

1.05
1.07
1.08
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.16
1.18
1.20
1.20
1.21
1.22
1.24
1.25
1.27
1.28
1.29

1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.43
1.45
1.46
1.50

363

2.41
2.43

2.55

2.57

364

3.41
3.43

3.55

3.57

So/Feiertag
565

4.41
4.43

4.55

4.57

566

5.41
5.43

5.55

5.57

501

7.05
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.20
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.50

502

8.05
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.18
8.20
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29

8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.45
8.46
8.50

503

9.05
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.18
9.20
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29

9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.45
9.46
9.50

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Königstein Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Opel-Zoo
- Falkensteiner Stock
- Königsteiner Straße
- Jaminstraße
- Gartenstraße
- Berliner Platz
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Sodener Stock
- Süd  an
- Süd  ab
Oberhöchstadt Sodener Straße
- Kirche
- Hohenwald
- Waldsiedlung
Stierstadt Zollhaus
Oberursel An der Heide
- Feldbergschule
- Adenauerallee
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Zeppelinstraße
- Homburger Landstraße
Bad Homburg Urseler Straße
- Feldbergstraße
- Hindenburgring
- Ritter-von Marx-Brücke
- Markt
- Finanzamt
- Kurhaus
- Marienbader Platz
- Bahnhof

504
10.05
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.46
10.48
10.50
10.54

505
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.24

506
11.05
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.54

507
11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.24

508
12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.46
12.48
12.50
12.54

509
12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.24

510
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.54

511
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.24

512
14.05
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.54

513
14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.50
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.24

514
15.05
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.54

515
15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.24

516
16.05
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.54

517
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.24

518
17.05
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.20
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.54

519
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.24

520
18.05
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.54

521
18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.24

522
19.05
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.48
19.50
19.54

A24 = nicht am 31.12.



261 Königstein  Kronberg  Oberursel / Bad Homburg
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Königstein Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Opel-Zoo
- Falkensteiner Stock
- Königsteiner Straße
- Jaminstraße
- Gartenstraße
- Berliner Platz
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Sodener Stock
- Süd  an
- Süd  ab
Oberhöchstadt Sodener Straße
- Kirche
- Hohenwald
- Waldsiedlung
Stierstadt Zollhaus
Oberursel An der Heide
- Feldbergschule
- Rathaus
- Adenauerallee
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Zeppelinstraße
- Homburger Landstraße
Bad Homburg Urseler Straße
- Feldbergstraße
- Hindenburgring
- Ritter-von Marx-Brücke
- Markt
- Finanzamt
- Kurhaus
- Marienbader Platz
- Bahnhof

523

19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.50
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59

20.01
20.03
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.16
20.18
20.20
20.24

524

20.05
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29

20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.46
20.50

525

21.05
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.18
21.20
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.45
21.46
21.50

526

22.05
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.18
22.20
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.45
22.46
22.50

527

23.05
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.20
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29

23.30
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.45
23.46
23.50

528
x7
0.05
0.07
0.08
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.18
0.20
0.20
0.21
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.29

0.30
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.43
0.45
0.46
0.50

531
x7
1.05
1.07
1.08
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.16
1.18
1.20
1.20
1.21
1.22
1.24
1.25
1.27
1.28
1.29

1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.43
1.45
1.46
1.50

532
x7
2.41
2.43

2.55

2.57

529
x7
3.41
3.43

3.55

3.57

x7 = nur gültig an Sonn- und Feiertagen, denen ein Samstag, Sonn- oder Feiertag folgt, sowie am Fastnachtssonntag und vor Brückentagen



261 Bad Homburg / Oberursel  Kronberg  Königstein
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Bad Homburg Bahnhof
- Hessenring
- Kurhaus
- Finanzamt
- Höhestraße
- Untertor/Friedhof
- Hindenburgring
- Feldbergstraße
- Urseler Straße
Oberursel Homburger Landstraße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Adenauerallee
- Feldbergschule
- An der Heide
Stierstadt Zollhaus
Oberhöchstadt Waldsiedlung
- Hohenwald
- Kirche
- Sodener Straße
Kronberg Süd  an
- Süd  ab
- Sodener Stock
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Berliner Platz
- Gartenstraße
- Viktoriastraße
- Königsteiner Straße
- Falkensteiner Stock
- Opel-Zoo
Königstein Kreisel
- Taunusgymnasium
- Stadtmitte
- Bahnhof

201

5.07
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.15
5.16
5.17
5.19
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.31

5.34
5.38

203

5.13
5.14
5.17
5.19
5.20
5.22
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.32
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.43
5.44
5.45
5.47
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01

6.04

205

5.41
5.42
5.45
5.47
5.48
5.50
5.52
5.54
5.55
5.57
5.58
6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.11
6.13
6.14
6.16
6.19
6.20
6.21
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.33

6.36

207
F4
6.18
6.19
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.34
6.35
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53
6.53
6.55
6.57
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.10

7.14

208
S4
6.18
6.19
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.34
6.35
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53
6.53
6.55
6.57
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.10
7.15
7.20

209
S4

6.51
6.53
6.55
6.55
6.57
6.59
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08
7.09
7.12
7.16

211
S4

6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53
6.55
6.57
6.57
6.59
7.01
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11
7.14

7.17

213

6.41
6.42
6.45
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.12
7.14
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.36

7.39

215
S4

7.33
7.35
7.37
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46
7.47
7.50

7.53

216

7.15
7.16
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.45
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.09

8.12

219

7.39
7.40
7.43
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.14
8.16
8.19
8.21
8.22
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.32
8.35

8.38
8.42

221

8.09
8.10
8.13
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.44
8.46
8.49
8.51
8.52
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.05

9.08
9.12

223

8.39
8.40
8.43
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.56
8.57
9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.14
9.16
9.19
9.21
9.22
9.25
9.26
9.27
9.29
9.31
9.32
9.35

9.38
9.42

225

9.09
9.10
9.13
9.15
9.16
9.18
9.20
9.22
9.24
9.26
9.27
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.44
9.46
9.49
9.51
9.52
9.55
9.56
9.57
9.59

10.01
10.02
10.05

10.08
10.12

227

9.39
9.40
9.43
9.45
9.46
9.48
9.50
9.52
9.54
9.56
9.57

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.14
10.16
10.19
10.21
10.22
10.25
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.35

10.38

229

10.09
10.10
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.49
10.51
10.52
10.55
10.56
10.57
10.59
11.01
11.02
11.05

11.08
11.12

231

10.39
10.40
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50
10.52
10.54
10.56
10.57
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.14
11.16
11.19
11.21
11.22
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.35

11.38
11.42

233

11.09
11.10
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.49
11.51
11.52
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01
12.02
12.05

12.08
12.12

235

11.39
11.40
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
11.52
11.54
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16
12.19
12.21
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.35

12.38
12.42

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Bad Homburg Bahnhof
- Hessenring
- Kurhaus
- Finanzamt
- Höhestraße
- Untertor/Friedhof
- Hindenburgring
- Feldbergstraße
- Urseler Straße
Oberursel Homburger Landstraße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Adenauerallee
- Feldbergschule
- An der Heide
Stierstadt Zollhaus
Oberhöchstadt Waldsiedlung
- Hohenwald
- Kirche
- Sodener Straße
Kronberg Süd  an
- Süd  ab
- Sodener Stock
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Altkönigschule
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Berliner Platz
- Gartenstraße
- Viktoriastraße
- Königsteiner Straße
- Falkensteiner Stock
- Opel-Zoo
Königstein Kreisel
- Stadtmitte
- Bahnhof

237

12.09
12.10
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.49
12.51
12.52

12.55
12.56
12.57
12.59
13.01
13.02
13.05
13.08

241
S4-

13.14
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.30
13.33

240

12.39
12.40
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12

13.16
13.21
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.35
13.38
13.42

242

13.09
13.10
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.51
13.53

13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.06
14.09
14.13

244

13.39
13.40
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.12
14.14
14.16
14.18
14.19
14.21
14.23

14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.36
14.39
14.43

246

14.09
14.10
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49
14.51
14.53

14.56
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.06
15.09

248

14.37
14.38
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.51
14.53
14.55
14.57
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.12
15.14
15.16
15.18
15.19
15.21
15.23

15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.36
15.39
15.43

249
S4-

15.25
15.28
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.40
15.43

250

15.07
15.08
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53

15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.06
16.09
16.13

252

15.37
15.38
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.51
15.53
15.55
15.57
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.12
16.14
16.16
16.18
16.19
16.21
16.23

16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.36
16.39
16.43

254

16.07
16.08
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.21
16.23
16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.51
16.53

16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.06
17.09
17.13

256

16.37
16.38
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.51
16.53
16.55
16.57
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23

17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.36
17.39
17.43

258

17.07
17.08
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.51
17.53

17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.03
18.06
18.09
18.13

260

17.37
17.38
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.51
17.53
17.55
17.57
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.12
18.14
18.16
18.18
18.19
18.21
18.23

18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.36
18.39
18.43

262

18.09
18.10
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.49
18.51
18.52

18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.02
19.05
19.08
19.12

264

18.39
18.40
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
18.52
18.54
18.56
18.57
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.19
19.21
19.22

19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.35
19.38
19.42

266

19.09
19.10
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.44
19.46
19.49
19.51
19.52

19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
20.02
20.05
20.08
20.12

268

19.39
19.40
19.43
19.45
19.46
19.48
19.50
19.52
19.54
19.56
19.57
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.14
20.16
20.19
20.21
20.22

20.25
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.35
20.38
20.42

270

20.13
20.14
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51

20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.04
21.08

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026
S4- = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026, nicht

am letzten Schultag vor den Ferien und am Tag der Zeugnisausgabe
S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026



261 Bad Homburg / Oberursel  Kronberg  Königstein
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bad Homburg Bahnhof
- Hessenring
- Kurhaus
- Finanzamt
- Höhestraße
- Untertor/Friedhof
- Hindenburgring
- Feldbergstraße
- Urseler Straße
Oberursel Homburger Landstraße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Adenauerallee
- Feldbergschule
- An der Heide
Stierstadt Zollhaus
Oberhöchstadt Waldsiedlung
- Hohenwald
- Kirche
- Sodener Straße
Kronberg Süd  an
- Süd  ab
- Sodener Stock
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Berliner Platz
- Gartenstraße
- Viktoriastraße
- Königsteiner Straße
- Falkensteiner Stock
- Opel-Zoo
Königstein Kreisel
- Stadtmitte
- Bahnhof

271

20.43
20.44
20.47
20.49
20.50
20.52
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.31
21.34

273

21.13
21.14
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.04

274

22.13
22.14
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.01
23.04

275

23.13
23.14
23.17
23.19
23.20
23.22
23.24
23.26
23.27
23.29
23.30
23.32
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
0.01
0.04

276
x5

0.13
0.14
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.26
0.27
0.29
0.30
0.32
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.43
0.44
0.45
0.47
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.04

277
x5

1.43
1.44
1.47
1.49
1.50
1.52
1.54
1.56
1.57
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10
2.13
2.14
2.15
2.17
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.29
2.31
2.34

278
x5

WZR

3.07
3.08
3.10
3.11
3.12
3.13
3.15
3.16
3.17
3.19
3.19
3.20
3.21
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.31
3.34

Samstag
400

WZR

4.07
4.08
4.10
4.11
4.12
4.13
4.15
4.16
4.17
4.19
4.19
4.20
4.21
4.23
4.24
4.25
4.26
4.28
4.29
4.31
4.34

401

5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.47
5.49
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01
6.04
6.08

402

5.43
5.44
5.47
5.49
5.50
5.52
5.54
5.56
5.57
5.59
6.00
6.02
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.34
6.38

403

6.13
6.14
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01
7.04
7.08

404

6.43
6.44
6.47
6.49
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.34
7.38

405

7.13
7.14
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.04
8.08

407

7.39
7.40
7.43
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.14
8.16
8.19
8.21
8.22
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.32
8.35
8.38
8.42

409

8.09
8.10
8.13
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.44
8.46
8.49
8.51
8.52
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.05
9.08
9.12

411

8.39
8.40
8.43
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.56
8.57
9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.14
9.16
9.19
9.21
9.22
9.25
9.26
9.27
9.29
9.31
9.32
9.35
9.38
9.42

413

9.09
9.10
9.13
9.15
9.16
9.18
9.20
9.22
9.24
9.26
9.27
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.44
9.46
9.49
9.51
9.52
9.55
9.56
9.57
9.59

10.01
10.02
10.05
10.08
10.12

415

9.39
9.40
9.43
9.45
9.46
9.48
9.50
9.52
9.54
9.56
9.57

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.14
10.16
10.19
10.21
10.22
10.25
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.35
10.38
10.42

417

10.09
10.10
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.49
10.51
10.52
10.55
10.56
10.57
10.59
11.01
11.02
11.05
11.08
11.12

Samstag
Fahrtnummer

Bad Homburg Bahnhof
- Hessenring
- Kurhaus
- Finanzamt
- Höhestraße
- Untertor/Friedhof
- Hindenburgring
- Feldbergstraße
- Urseler Straße
Oberursel Homburger Landstraße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Adenauerallee
- Feldbergschule
- An der Heide
Stierstadt Zollhaus
Oberhöchstadt Waldsiedlung
- Hohenwald
- Kirche
- Sodener Straße
Kronberg Süd  an
- Süd  ab
- Sodener Stock
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Berliner Platz
- Gartenstraße
- Viktoriastraße
- Königsteiner Straße
- Falkensteiner Stock
- Opel-Zoo
Königstein Kreisel
- Stadtmitte
- Bahnhof

419
10.39
10.40
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50
10.52
10.54
10.56
10.57
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.14
11.16
11.19
11.21
11.22
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.35
11.38
11.42

421
11.09
11.10
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.49
11.51
11.52
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01
12.02
12.05
12.08
12.12

423
11.39
11.40
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
11.52
11.54
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16
12.19
12.21
12.22
12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.35
12.38
12.42

425
12.09
12.10
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.49
12.51
12.52
12.55
12.56
12.57
12.59
13.01
13.02
13.05
13.08
13.12

427
12.39
12.40
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.19
13.21
13.22
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.35
13.38
13.42

429
13.09
13.10
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.44
13.46
13.49
13.51
13.52
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.02
14.05
14.08
14.12

431
13.39
13.40
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.14
14.16
14.19
14.21
14.22
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.35
14.38
14.42

433
14.09
14.10
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.49
14.51
14.52
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.05
15.08
15.12

435
14.39
14.40
14.43
14.45
14.46
14.48
14.50
14.52
14.54
14.56
14.57
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.14
15.16
15.19
15.21
15.22
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.35
15.38
15.42

437
15.09
15.10
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42
15.44
15.46
15.49
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
16.02
16.05
16.08
16.12

439
15.39
15.40
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21
16.22
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.35
16.38
16.42

441
16.09
16.10
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.49
16.51
16.52
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01
17.02
17.05
17.08
17.12

443
16.39
16.40
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50
16.52
16.54
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.19
17.21
17.22
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.35
17.38
17.42

445
17.09
17.10
17.13
17.15
17.16
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.44
17.46
17.49
17.51
17.52
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01
18.02
18.05
18.08
18.12

447
17.39
17.40
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.19
18.21
18.22
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.35
18.38
18.42

449
18.09
18.10
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.49
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.02
19.05
19.08
19.12

451
18.39
18.40
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
18.52
18.54
18.56
18.57
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.19
19.21
19.22
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.35
19.38
19.42

453
19.09
19.10
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42
19.44
19.46
19.49
19.51
19.52
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
20.02
20.05
20.08
20.12

455
19.39
19.40
19.43
19.45
19.46
19.48
19.50
19.52
19.54
19.56
19.57
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.14
20.16
20.19
20.21
20.22
20.25
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.35
20.38
20.42

x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am 16.02., 02.04., 30.04., 13.05., 03.06.2026
WZR = Bus wartet auf ggf. verspätete S-Bahn S5 aus Richtung Frankfurt !



261 Bad Homburg / Oberursel  Kronberg  Königstein
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bad Homburg Bahnhof
- Hessenring
- Kurhaus
- Finanzamt
- Höhestraße
- Untertor/Friedhof
- Hindenburgring
- Feldbergstraße
- Urseler Straße
Oberursel Homburger Landstraße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Adenauerallee
- Feldbergschule
- An der Heide
Stierstadt Zollhaus
Oberhöchstadt Waldsiedlung
- Hohenwald
- Kirche
- Sodener Straße
Kronberg Süd  an
- Süd  ab
- Sodener Stock
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Berliner Platz
- Gartenstraße
- Viktoriastraße
- Königsteiner Straße
- Falkensteiner Stock
- Opel-Zoo
Königstein Kreisel
- Stadtmitte
- Bahnhof

456

20.13
20.14
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.04
21.08

457

20.43
20.44
20.47
20.49
20.50
20.52
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.31
21.34

458

21.13
21.14
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.04

459

21.43
21.44
21.47
21.49
21.50
21.52
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.02

460

22.13
22.14
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.01
23.04

461
A24

23.13
23.14
23.17
23.19
23.20
23.22
23.24
23.26
23.27
23.29
23.30
23.32
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
0.01
0.04

462
A24

0.13
0.14
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.26
0.27
0.29
0.30
0.32
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.43
0.44
0.45
0.47
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.04

463

1.43
1.44
1.47
1.49
1.50
1.52
1.54
1.56
1.57
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10
2.13
2.14
2.15
2.17
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.29
2.31
2.34

464

WZR

3.07
3.08
3.10
3.11
3.12
3.13
3.15
3.16
3.17
3.19
3.19
3.20
3.21
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.31
3.34

Sonn- und Feiertag
630

WZR

4.07
4.08
4.10
4.11
4.12
4.13
4.15
4.16
4.17
4.19
4.19
4.20
4.21
4.23
4.24
4.25
4.26
4.28
4.29
4.31
4.34

631

WZR

5.07
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.15
5.16
5.17
5.19
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.31
5.34

634

WZR

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.19
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.34

601

7.13
7.14
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.04

602

8.13
8.14
8.17
8.19
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.01
9.04

603

9.13
9.14
9.17
9.19
9.20
9.22
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.43
9.44
9.45
9.47
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.01
10.04

604

9.43
9.44
9.47
9.49
9.50
9.52
9.54
9.56
9.57
9.59

10.00
10.02
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
10.34

605

10.13
10.14
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.01
11.04

606

10.43
10.44
10.47
10.49
10.50
10.52
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.02
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.34

607

11.13
11.14
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.41
11.43
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.05

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Bad Homburg Bahnhof
- Hessenring
- Kurhaus
- Finanzamt
- Höhestraße
- Untertor/Friedhof
- Hindenburgring
- Feldbergstraße
- Urseler Straße
Oberursel Homburger Landstraße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Adenauerallee
- Feldbergschule
- An der Heide
Stierstadt Zollhaus
Oberhöchstadt Waldsiedlung
- Hohenwald
- Kirche
- Sodener Straße
Kronberg Süd  an
- Süd  ab
- Sodener Stock
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Berliner Platz
- Gartenstraße
- Viktoriastraße
- Königsteiner Straße
- Falkensteiner Stock
- Opel-Zoo
Königstein Kreisel
- Stadtmitte

608
11.43
11.44
11.47
11.49
11.50
11.52
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.02
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.11
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.35

609
12.13
12.14
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.41
12.43
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.05

610
12.43
12.44
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.02
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.35

611
13.13
13.14
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.05

612
13.43
13.44
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.35

613
14.13
14.14
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.41
14.43
14.45
14.47
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.05

614
14.43
14.44
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.11
15.13
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.35

615
15.13
15.14
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.41
15.43
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.05

616
15.43
15.44
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.11
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.35

617
16.13
16.14
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.41
16.43
16.45
16.47
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.05

618
16.43
16.44
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.11
17.13
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.35

619
17.13
17.14
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.41
17.43
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.05

620
17.43
17.44
17.47
17.49
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.35

621
18.13
18.14
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.04

622
18.43
18.44
18.47
18.49
18.50
18.52
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.34

623
19.13
19.14
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.01
20.04

624
19.43
19.44
19.47
19.49
19.50
19.52
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.31
20.34

625
20.13
20.14
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.04

626
21.13
21.14
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.04

A24 = nicht am 31.12. WZR = Bus wartet auf ggf. verspätete S-Bahn S5 aus Richtung Frankfurt !



261 Bad Homburg / Oberursel  Kronberg  Königstein
Baustellenfahrplan Kronberg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Der Umstieg von/zur S4 ist in Kronberg Süd möglich.
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bad Homburg Bahnhof
- Hessenring
- Kurhaus
- Finanzamt
- Höhestraße
- Untertor/Friedhof
- Hindenburgring
- Feldbergstraße
- Urseler Straße
Oberursel Homburger Landstraße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Adenauerallee
- Feldbergschule
- An der Heide
Stierstadt Zollhaus
Oberhöchstadt Waldsiedlung
- Hohenwald
- Kirche
- Sodener Straße
Kronberg Süd  an
- Süd  ab
- Sodener Stock
- Walter-Schwagenscheidt-Straße
- Berliner Platz
- Gartenstraße
- Viktoriastraße
- Königsteiner Straße
- Falkensteiner Stock
- Opel-Zoo
Königstein Kreisel
- Stadtmitte

627

22.13
22.14
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.26
22.27
22.29
22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.01
23.04

628

23.13
23.14
23.17
23.19
23.20
23.22
23.24
23.26
23.27
23.29
23.30
23.32
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
0.01
0.04

632
x7

0.13
0.14
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.26
0.27
0.29
0.30
0.32
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.43
0.44
0.45
0.47
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.04

633
x7

1.43
1.44
1.47
1.49
1.50
1.52
1.54
1.56
1.57
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10
2.13
2.14
2.15
2.17
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.29
2.31
2.34

629
x7

WZR

3.07
3.08
3.10
3.11
3.12
3.13
3.15
3.16
3.17
3.19
3.19
3.20
3.21
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.31
3.34

x7 = nur gültig an Sonn- und Feiertagen, denen ein Samstag, Sonn- oder Feiertag folgt, sowie am Fastnachtssonntag und vor Brückentagen
WZR = Bus wartet auf ggf. verspätete S-Bahn S5 aus Richtung Frankfurt !
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